
Contacto

Teléfono 915166740
Fax 915166654
Correo Electrónico compras@parador.es

Dirección Postal

José Abascal, 2-4, 6ª planta
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AB AGO SUR L13 MAL GOLF 24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Paradores de Turismo de España, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.parador.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbvJ90740d8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco suministro de frutas y verduras frescas con destino a los
establecimientos de Paradores de Turismo de España, S.M.E., S.A., de la Región Sur.

Suministro de frutas y verduras frescas para el lote 13 P.T. Málaga Golf desde el 01 de agosto de 2024 hasta elDescripción 
31 de agosto de 2024.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
03100000 - Productos de la agricultura y horticultura.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 31/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.parador.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbvJ90740d8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 75.667,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 93.627,7 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO ENRIQUE DELGADO BUENO
NIF ***5373**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Garrido Atienza 51
(18320) Santa fe España

Contacto

Teléfono +958 440077
Correo Electrónico antoniodelgadobueno@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.667,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.667,02 EUR.

Motivación

Motivación Al ser la propuesta que ha obtenido una mayor puntuación una vez aplicados los criterios de valoración
establecidos en el Pliego de Condiciones de Contratación.
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 31/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2024-0096
Objeto Acuerdo Marco para el Suministro de frutas y verduras frescas con destino a los establecimientos de Paradores de
Turismo de España, S.M.E, S.A., de la Región Sur
13
Lote/Descripción Suministro de frutas y verduras frescas para el Parador de Málaga Golf
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 11:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

JOSE ABASCAL Nº 2 y 4
(28003) MADRID España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/07/2024 a las 11:22 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y5jUsnJIANE%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013883630 |  2024-000829165 | Tue, 30 Jul 2024 11:09:54:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75175147896383853746015026291462283577 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y5jUsnJIANE%2FbjW6njtWLw%3D%3D

